
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Torneo CP VENEZIA 2024 2402016A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 02-02-2024 - 04-02-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD Mario - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Gazzato Nicolo '

1Catani Lorenzo

2
Gallo Enrico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 3N Gazzato Nicolo ' 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501461 1384 1871 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2013

2 12 3N Catani Lorenzo 4.0 ITA 13.0015.508.50 12.001587 1589 1830 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2003

3 1 M Gallo Enrico 4.0 ITA 11.5013.008.50 10.752005 1455 1696 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1960

4 3 1N Giordan Daniele 4.0 ITA 10.5012.007.50 9.00 1811 1365 1606 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1975

5 5 1N Rodella Umberto 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1778 1507 1657 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

6 9 1N Balbi Fabio 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1671 1383 1653 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1953

7 13 2N Poli Diego 3.5 ITA 11.5013.008.00 7.75 1577 1560 1710 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1973

8 7 CM Velluti Alberto 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.75 1726 1411 1681 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1969

9 2 1N Trovato Alessio 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1826 1434 1584 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1972

10 15 NC Lobina Riccardo Marco3.0 ITA 15.0017.0011.009.25 1471 1665 1738 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2009

11 19 NC Cedriano Mattia 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1437 1737 1810 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2011

12 20 NC Gambarotto Paolo 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1404 1644 1717 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

13 33 NC Jaccarino Giulio 3.0 ITA 10.5010.506.00 2.50 999 1359 1275 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

14 10 1N Zangrando Gianpietro3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 5.75 1628 1346 1592 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1951

15 6 CM Renier Renzo 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 1758 1512 1513 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1947

16 4 1N Ballarin Gabriele 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1785 1477 1477 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1970

17 14 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.75 1522 1608 1609 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

18 28 3N Scandiuzzi Roberto 2.5 ITA 10.5010.506.50 2.00 1164 1400 1521 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

19 11 2N Loris Stefano 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1612 1394 1323 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

20 24 NC Tatulli Uva Alberto 2.0 ITA 12.5013.008.00 2.50 1226 1393 1442 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

21 18 1N Belloni Umberto 2.0 ITA 10.5010.506.50 2.00 1443 1457 1671 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1944

22 17 2N Filippi Giulio 2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1457 1448 1497 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

23 27 NC Patron Cristobal 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.00 1165 1412 1341 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

24 29 NC Ene Riccardo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1155 1358 1407 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

25 32 NC Businaro Alex 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 999 1456 1206 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 2007

26 23 NC Gianolla Matteo 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 2.75 1250 1480 1544 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

27 22 3N Amadardo Matteo 2.0 ITA 7.50 8.00 4.00 1.00 1379 1245 1294 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1985

28 26 NC Bonso Aldo 1.5 ITA 11.0011.507.00 1.25 1176 1406 1378 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1953

29 21 NC Moretto Christian 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1385 1349 1201 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2007

30 25 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA 10.5012.007.50 2.00 1222 1258 1259 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1952

31 8 CM Caputi Giuliano 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1672 1222 1899 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1967

32 30 NC Ionata Lorenzo 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1046 1362 628 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1978

33 34 NC Masiero Davide 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 999 1309 575 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1974

34 35 NC Tatulli Uva Andrea 0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1190 483 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 2014

35 31 NC De Fazio Monica 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1008 1471 736 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1977
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 3N Amadardo Matteo ITA VEN VE 1379 1245 1294 1985 M 28556801 101460

9 1N Balbi Fabio ITA VEN VE 1671 1383 1653 1953 M 814733 101465

4 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1785 1477 1477 1970 M 814741 100100

18 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1443 1457 1671 1944 M 815446 104183

26 NC Bonso Aldo ITA VEN VE 1176 1406 1378 1953 M 23426462 209628

32 NC Businaro Alex ITA VEN VI 999 1456 1206 2007 M 23411040 204277

8 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1672 1222 1899 1967 M 821993 118668

12 3N Catani Lorenzo ITA LIG GE 1587 1589 1830 2003 M 28550382 192362

19 NC Cedriano Mattia ITA VEN VE 1437 1737 1810 2011 M 28540808 188969

31 NC De Fazio Monica ITA LOM MI 1008 1471 736 1977 F 28524853 184812

29 NC Ene Riccardo ITA VEN VE 1155 1358 1407 2011 M 28550013 191702

17 2N Filippi Giulio ITA VEN VE 1457 1448 1497 1960 M 897884 152472

1 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2005 1455 1696 1960 M 801267 106346

20 NC Gambarotto Paolo ITA VEN VE 1404 1644 1717 1988 M 28565304 195810

16 3N Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1461 1384 1871 2013 M 28553845 193457

23 NC Gianolla Matteo ITA VEN VE 1250 1480 1544 2005 M 28563131 194727

3 1N Giordan Daniele ITA VEN VE 1811 1365 1606 1975 M 807591 114015

30 NC Ionata Lorenzo ITA LIG GE 1046 1362 628 1978 M 28550404 192729

33 NC Jaccarino Giulio ITA VEN VE 999 1359 1275 2007 M 28579046 198094

15 NC Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 1471 1665 1738 2009 M 28553861 193359

11 2N Loris Stefano ITA VEN VE 1612 1394 1323 1958 M 868566 140919

34 NC Masiero Davide ITA VEN TV 999 1309 575 1974 M 209512

25 2N Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1222 1258 1259 1952 M 829803 128166

21 NC Moretto Christian ITA VEN TV 1385 1349 1201 2007 M 28517636 180798

14 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1522 1608 1609 1958 M 823643 106102

27 NC Patron Cristobal ITA VEN TV 1165 1412 1341 2011 M 28582934 195921

13 2N Poli Diego ITA FRI TS 1577 1560 1710 1973 M 865613 115466

6 CM Renier Renzo ITA VEN VE 1758 1512 1513 1947 M 811173 104186

5 1N Rodella Umberto ITA VEN PD 1778 1507 1657 1989 M 899585 153341

28 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1164 1400 1521 1953 M 829897 110159

24 NC Tatulli Uva Alberto ITA VEN VE 1226 1393 1442 2012 M 28586026 199386

35 NC Tatulli Uva Andrea ITA VEN VE 999 1190 483 2014 M 23416793 207119

2 1N Trovato Alessio ITA MAR AN 1826 1434 1584 1972 M 828505 120200

7 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1726 1411 1681 1969 M 818470 111838

10 1N Zangrando GianpietroITA VEN VE 1628 1346 1592 1951 M 819450 114694
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 M Gallo Enrico 4.0 ITA | 18 B Â½ | 20 N 1 | 14 B 1 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 1

9 2 1N Trovato Alessio 3.5 ITA | 19 N 0 | 27 B 1 | 17 N 1 | 18 B 1 | 9 N Â½ | -1

4 3 1N Giordan Daniele 4.0 ITA | 20 B 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 11 N 1 | 15 B 1 | 1

16 4 1N Ballarin Gabriele 2.5 ITA | 21 N 1 | 12 B Â½ | 19 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | -1

5 5 1N Rodella Umberto 3.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 12 N 0 | 14 B 1 | 1

15 6 CM Renier Renzo 2.5 ITA | 23 N 1 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 10 B 1 | 13 N 0 | -1

8 7 CM Velluti Alberto 3.5 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 32 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 1 | 1

31 8 CM Caputi Giuliano 1.0 ITA | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 9 1N Balbi Fabio 3.5 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 16 B 0 | 33 N 1 | 2 B Â½ | 1

14 10 1N Zangrando Gianpietro 3.0 ITA | 0 Â½ | 32 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 0

19 11 2N Loris Stefano 2.0 ITA | 27 N 1 | 19 B 0 | 29 N 1 | 3 B 0 | 20 N 0 | -1

2 12 3N Catani Lorenzo 4.0 ITA | 28 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 5 B 1 | 16 N Â½ | 1

7 13 2N Poli Diego 3.5 ITA | 29 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 6 B 1 | 1

17 14 1N Morganti Lionello 2.5 ITA | 30 B 1 | 6 N Â½ | 1 N 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | -1

10 15 NC Lobina Riccardo Marco 3.0 ITA | 31 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 0 | -1

1 16 3N Gazzato Nicolo ' 4.5 ITA | 33 B 1 | 24 N 1 | 9 N 1 | 19 B 1 | 12 B Â½ | 1

22 17 2N Filippi Giulio 2.0 ITA | 34 N 1 | 9 B 0 | 2 B 0 | 14 N 0 | 25 N 1 | -1

21 18 1N Belloni Umberto 2.0 ITA | 1 N Â½ | 35 B 1 | 0 Â½ | 2 N 0 | 33 B 0 | 0

11 19 NC Cedriano Mattia 3.0 ITA | 2 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 16 N 0 | 1 N 0 | -1

12 20 NC Gambarotto Paolo 3.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 27 B 1 | 11 B 1 | 1

29 21 NC Moretto Christian 1.5 ITA | 4 B 0 | 30 N 1 | 13 B 0 | 26 N Â½ | 28 B 0 | 1

27 22 3N Amadardo Matteo 2.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 0 | 23 B 0 | 30 N 1 | 34 B 1 | 1

26 23 NC Gianolla Matteo 2.0 ITA | 6 B 0 | 0 Â½ | 22 N 1 | 4 N 0 | 32 B Â½ | 0

20 24 NC Tatulli Uva Alberto 2.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 34 N 1 | 29 B 1 | 10 N 0 | -1

30 25 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA | 8 B 0 | 33 N 0 | 28 B Â½ | 32 N Â½ | 17 B 0 | 1

28 26 NC Bonso Aldo 1.5 ITA | 9 N 0 | 34 B 1 | 3 N 0 | 21 B Â½ | 27 N 0 | -1

23 27 NC Patron Cristobal 2.0 ITA | 11 B 0 | 2 N 0 | 30 B 1 | 20 N 0 | 26 B 1 | 1

18 28 3N Scandiuzzi Roberto 2.5 ITA | 12 N 0 | 3 B 0 | 25 N Â½ | 35 B 1 | 21 N 1 | -1

24 29 NC Ene Riccardo 2.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 24 N 0 | 35 N 1 | -1

32 30 NC Ionata Lorenzo 1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 0

35 31 NC De Fazio Monica 0.0 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 32 NC Businaro Alex 2.0 ITA | 0 Â½ | 10 B Â½ | 7 N 0 | 25 B Â½ | 23 N Â½ | 0

13 33 NC Jaccarino Giulio 3.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 1 | 35 N 1 | 9 B 0 | 18 N 1 | -1

33 34 NC Masiero Davide 1.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 0

34 35 NC Tatulli Uva Andrea 0.5 ITA | 0 Â½ | 18 N 0 | 33 B 0 | 28 N 0 | 29 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 3N Amadardo Matteo ITA 1379 4 1.00 2.41 -1.41 1245.601294 1985 M 28556801 101460

9 1N Balbi Fabio ITA 1671 4 2.50 2.75 -0.25 1383.801653 1953 M 814733 101465

4 1N Ballarin Gabriele ITA 1785 5 2.50 4.07 -1.57 1477.001477 1970 M 814741 100100

18 1N Belloni Umberto ITA 1443 2 0.50 0.17 0.33 1457.251671 1944 M 815446 104183

26 NC Bonso Aldo ITA 1176 4 0.50 0.91 -0.41 1406.201378 1953 M 23426462 209628

8 CM Caputi Giuliano ITA 1672 1 1.00 0.92 0.08 1222.001899 1967 M 821993 118668

12 3N Catani Lorenzo ITA 1587 5 4.00 2.35 1.65 1589.201830 2003 M 28550382 192362

19 NC Cedriano Mattia ITA 1437 5 3.00 1.02 1.98 1737.801810 2011 M 28540808 188969

31 NC De Fazio Monica ITA 1008 1 0.00 0.08 -0.08 1471.00736 1977 F 28524853 184812

29 NC Ene Riccardo ITA 1155 4 1.00 0.78 0.22 1358.601407 2011 M 28550013 191702

17 2N Filippi Giulio ITA 1457 4 1.00 1.53 -0.53 1448.001497 1960 M 897884 152472

1 M Gallo Enrico ITA 2005 5 4.00 4.60 -0.6 1455.401696 1960 M 801267 106346

20 NC Gambarotto Paolo ITA 1404 5 3.00 1.41 1.59 1644.201717 1988 M 28565304 195810

16 3N Gazzato Nicolo ' ITA 1461 4 3.50 1.88 1.62 1384.001871 2013 M 28553845 193457

23 NC Gianolla Matteo ITA 1250 3 1.00 0.49 0.51 1480.251544 2005 M 28563131 194727

3 1N Giordan Daniele ITA 1811 5 4.00 4.40 -0.4 1365.401606 1975 M 807591 114015

30 NC Ionata Lorenzo ITA 1046 4 0.00 0.66 -0.66 1362.75628 1978 M 28550404 192729

15 NC Lobina Riccardo MarcoITA 1471 5 3.00 1.45 1.55 1665.601738 2009 M 28553861 193359

11 2N Loris Stefano ITA 1612 5 2.00 3.58 -1.58 1394.401323 1958 M 868566 140919

25 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 3 0.50 0.87 -0.37 1258.201259 1952 M 829803 128166

21 NC Moretto Christian ITA 1385 5 1.50 2.76 -1.26 1349.601201 2007 M 28517636 180798

14 1N Morganti Lionello ITA 1522 5 2.50 1.98 0.52 1608.801609 1958 M 823643 106102

27 NC Patron Cristobal ITA 1165 5 2.00 1.50 0.5 1412.801341 2011 M 28582934 195921

13 2N Poli Diego ITA 1577 5 3.50 2.47 1.03 1560.401710 1973 M 865613 115466

6 CM Renier Renzo ITA 1758 5 2.50 3.87 -1.37 1512.801513 1947 M 811173 104186

5 1N Rodella Umberto ITA 1778 5 3.50 4.10 -0.6 1507.201657 1989 M 899585 153341

28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1164 4 1.50 0.80 0.7 1400.801521 1953 M 829897 110159

24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1226 4 1.00 0.97 0.03 1393.801442 2012 M 28586026 199386

2 1N Trovato Alessio ITA 1826 5 3.50 4.35 -0.85 1434.601584 1972 M 828505 120200

7 CM Velluti Alberto ITA 1726 4 2.50 2.85 -0.35 1411.601681 1969 M 818470 111838

10 1N Zangrando GianpietroITA 1628 3 2.00 2.02 -0.02 1346.751592 1951 M 819450 114694
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Businaro Alex ITA 999 0 0.00 0.60 0.9 0 1456.501206 2007 M 204277

33 NC Jaccarino Giulio ITA 999 1 1.00 1.00 2 0 1359.201275 2007 M 198094

34 NC Masiero Davide ITA 999 0 0.00 0.70 -0.7 0 1309.50575 1974 M 209512

35 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 1 0.00 1.20 -1.2 0 1190.25483 2014 M 207119
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gallo Enrico ITA 2005   |  18 1N Belloni Umberto ITA 1443 Â½ - Â½

2 19 NC Cedriano Mattia ITA 1437   |  2 1N Trovato Alessio ITA 1826 1 - 0

3 3 1N Giordan Daniele ITA 1811   |  20 NC Gambarotto Paolo ITA 1404 0 - 1

4 21 NC Moretto Christian ITA 1385   |  4 1N Ballarin Gabriele ITA 1785 0 - 1

5 5 1N Rodella Umberto ITA 1778   |  22 3N Amadardo Matteo ITA 1379 1 - 0

6 23 NC Gianolla Matteo ITA 1250   |  6 CM Renier Renzo ITA 1758 0 - 1

7 7 CM Velluti Alberto ITA 1726   |  24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1226 1 - 0

8 25 2N Mazzella Riccardo ITA 1222   |  8 CM Caputi Giuliano ITA 1672 0 - 1

9 9 1N Balbi Fabio ITA 1671   |  26 NC Bonso Aldo ITA 1176 1 - 0

10 27 NC Patron Cristobal ITA 1165   |  11 2N Loris Stefano ITA 1612 0 - 1

11 12 3N Catani Lorenzo ITA 1587   |  28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1164 1 - 0

12 29 NC Ene Riccardo ITA 1155   |  13 2N Poli Diego ITA 1577 0 - 1

13 14 1N Morganti Lionello ITA 1522   |  30 NC Ionata Lorenzo ITA 1046 1 - 0

14 31 NC De Fazio Monica ITA 1008   |  15 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1471 0 - 1

15 16 3N Gazzato Nicolo ' ITA 1461   |  33 NC Jaccarino Giulio ITA 999 1 - 0

16 34 NC Masiero Davide ITA 999   |  17 2N Filippi Giulio ITA 1457 0 - 1

17 10 1N Zangrando Gianpietro ITA 1628   |  Â½ - F

18 32 NC Businaro Alex ITA 999   |  Â½ - F

19 35 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1785   |  12 3N Catani Lorenzo 1 ITA 1587 Â½ - Â½

2 13 2N Poli Diego 1 ITA 1577   |  5 1N Rodella Umberto 1 ITA 1778 0 - 1

3 6 CM Renier Renzo 1 ITA 1758   |  14 1N Morganti Lionello 1 ITA 1522 Â½ - Â½

4 15 NC Lobina Riccardo Marco1 ITA 1471   |  7 CM Velluti Alberto 1 ITA 1726 1 - 0

5 17 2N Filippi Giulio 1 ITA 1457   |  9 1N Balbi Fabio 1 ITA 1671 0 - 1

6 11 2N Loris Stefano 1 ITA 1612   |  19 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1437 0 - 1

7 20 NC Gambarotto Paolo 1 ITA 1404   |  1 M Gallo Enrico 0.5 ITA 2005 0 - 1

8 24 NC Tatulli Uva Alberto 0 ITA 1226   |  16 3N Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1461 0 - 1

9 32 NC Businaro Alex 0.5 ITA 999   |  10 1N Zangrando Gianpietro 0.5 ITA 1628 Â½ - Â½

10 18 1N Belloni Umberto 0.5 ITA 1443   |  35 NC Tatulli Uva Andrea 0.5 ITA 999 1 - 0

11 2 1N Trovato Alessio 0 ITA 1826   |  27 NC Patron Cristobal 0 ITA 1165 1 - 0

12 28 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1164   |  3 1N Giordan Daniele 0 ITA 1811 0 - 1

13 30 NC Ionata Lorenzo 0 ITA 1046   |  21 NC Moretto Christian 0 ITA 1385 0 - 1

14 22 3N Amadardo Matteo 0 ITA 1379   |  29 NC Ene Riccardo 0 ITA 1155 0 - 1

15 33 NC Jaccarino Giulio 0 ITA 999   |  25 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1222 1 - 0

16 26 NC Bonso Aldo 0 ITA 1176   |  34 NC Masiero Davide 0 ITA 999 1 - 0

17 8 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1672   |  0 - F

18 23 NC Gianolla Matteo 0 ITA 1250   |  Â½ - F

19 31 NC De Fazio Monica 0 ITA 1008   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Rodella Umberto 2 ITA 1778   |  15 NC Lobina Riccardo Marco2 ITA 1471 Â½ - Â½

2 9 1N Balbi Fabio 2 ITA 1671   |  16 3N Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1461 0 - 1

3 19 NC Cedriano Mattia 2 ITA 1437   |  4 1N Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1785 1 - 0

4 1 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2005   |  14 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1522 1 - 0

5 12 3N Catani Lorenzo 1.5 ITA 1587   |  6 CM Renier Renzo 1.5 ITA 1758 1 - 0

6 17 2N Filippi Giulio 1 ITA 1457   |  2 1N Trovato Alessio 1 ITA 1826 0 - 1

7 3 1N Giordan Daniele 1 ITA 1811   |  26 NC Bonso Aldo 1 ITA 1176 1 - 0

8 7 CM Velluti Alberto 1 ITA 1726   |  32 NC Businaro Alex 1 ITA 999 1 - 0

9 10 1N Zangrando Gianpietro 1 ITA 1628   |  20 NC Gambarotto Paolo 1 ITA 1404 1 - 0

10 29 NC Ene Riccardo 1 ITA 1155   |  11 2N Loris Stefano 1 ITA 1612 0 - 1

11 21 NC Moretto Christian 1 ITA 1385   |  13 2N Poli Diego 1 ITA 1577 0 - 1

12 35 NC Tatulli Uva Andrea 0.5 ITA 999   |  33 NC Jaccarino Giulio 1 ITA 999 0 - 1

13 22 3N Amadardo Matteo 0 ITA 1379   |  23 NC Gianolla Matteo 0.5 ITA 1250 0 - 1

14 34 NC Masiero Davide 0 ITA 999   |  24 NC Tatulli Uva Alberto 0 ITA 1226 0 - 1

15 25 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1222   |  28 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1164 Â½ - Â½

16 27 NC Patron Cristobal 0 ITA 1165   |  30 NC Ionata Lorenzo 0 ITA 1046 1 - 0

17 18 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1443   |  Â½ - F

18 8 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1672   |  0 - F

19 31 NC De Fazio Monica 0 ITA 1008   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Gazzato Nicolo ' 3 ITA 1461   |  19 NC Cedriano Mattia 3 ITA 1437 1 - 0

2 15 NC Lobina Riccardo Marco2.5 ITA 1471   |  1 M Gallo Enrico 2.5 ITA 2005 Â½ - Â½

3 12 3N Catani Lorenzo 2.5 ITA 1587   |  5 1N Rodella Umberto 2.5 ITA 1778 1 - 0

4 2 1N Trovato Alessio 2 ITA 1826   |  18 1N Belloni Umberto 2 ITA 1443 1 - 0

5 11 2N Loris Stefano 2 ITA 1612   |  3 1N Giordan Daniele 2 ITA 1811 0 - 1

6 13 2N Poli Diego 2 ITA 1577   |  7 CM Velluti Alberto 2 ITA 1726 Â½ - Â½

7 33 NC Jaccarino Giulio 2 ITA 999   |  9 1N Balbi Fabio 2 ITA 1671 0 - 1

8 6 CM Renier Renzo 1.5 ITA 1758   |  10 1N Zangrando Gianpietro 2 ITA 1628 1 - 0

9 4 1N Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1785   |  23 NC Gianolla Matteo 1.5 ITA 1250 1 - 0

10 14 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1522   |  17 2N Filippi Giulio 1 ITA 1457 1 - 0

11 20 NC Gambarotto Paolo 1 ITA 1404   |  27 NC Patron Cristobal 1 ITA 1165 1 - 0

12 26 NC Bonso Aldo 1 ITA 1176   |  21 NC Moretto Christian 1 ITA 1385 Â½ - Â½

13 24 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 1226   |  29 NC Ene Riccardo 1 ITA 1155 1 - 0

14 32 NC Businaro Alex 1 ITA 999   |  25 2N Mazzella Riccardo 0.5 ITA 1222 Â½ - Â½

15 28 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1164   |  35 NC Tatulli Uva Andrea 0.5 ITA 999 1 - 0

16 30 NC Ionata Lorenzo 0 ITA 1046   |  22 3N Amadardo Matteo 0 ITA 1379 0 - 1

17 8 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1672   |  0 - F

18 31 NC De Fazio Monica 0 ITA 1008   |  0 - F

19 34 NC Masiero Davide 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Gazzato Nicolo ' 4 ITA 1461   |  12 3N Catani Lorenzo 3.5 ITA 1587 Â½ - Â½

2 1 M Gallo Enrico 3 ITA 2005   |  19 NC Cedriano Mattia 3 ITA 1437 1 - 0

3 9 1N Balbi Fabio 3 ITA 1671   |  2 1N Trovato Alessio 3 ITA 1826 Â½ - Â½

4 3 1N Giordan Daniele 3 ITA 1811   |  15 NC Lobina Riccardo Marco3 ITA 1471 1 - 0

5 7 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 1726   |  4 1N Ballarin Gabriele 2.5 ITA 1785 1 - 0

6 5 1N Rodella Umberto 2.5 ITA 1778   |  14 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 1522 1 - 0

7 13 2N Poli Diego 2.5 ITA 1577   |  6 CM Renier Renzo 2.5 ITA 1758 1 - 0

8 10 1N Zangrando Gianpietro 2 ITA 1628   |  24 NC Tatulli Uva Alberto 2 ITA 1226 1 - 0

9 20 NC Gambarotto Paolo 2 ITA 1404   |  11 2N Loris Stefano 2 ITA 1612 1 - 0

10 18 1N Belloni Umberto 2 ITA 1443   |  33 NC Jaccarino Giulio 2 ITA 999 0 - 1

11 21 NC Moretto Christian 1.5 ITA 1385   |  28 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1164 0 - 1

12 23 NC Gianolla Matteo 1.5 ITA 1250   |  32 NC Businaro Alex 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

13 27 NC Patron Cristobal 1 ITA 1165   |  26 NC Bonso Aldo 1.5 ITA 1176 1 - 0

14 25 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1222   |  17 2N Filippi Giulio 1 ITA 1457 0 - 1

15 22 3N Amadardo Matteo 1 ITA 1379   |  34 NC Masiero Davide 1 ITA 999 1 - 0

16 35 NC Tatulli Uva Andrea 0.5 ITA 999   |  29 NC Ene Riccardo 1 ITA 1155 0 - 1

17 8 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1672   |  0 - F

18 30 NC Ionata Lorenzo 0 ITA 1046   |  1 - F

19 31 NC De Fazio Monica 0 ITA 1008   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

1 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1696 Media: 1455.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Belloni Umberto ITA 1443 562 0.92 Â½ 0 0

2 N 20 NC Gambarotto Paolo ITA 1404 601 0.92 1 1 1

3 B 14 1N Morganti Lionello ITA 1522 483 0.92 1 2 2

4 N 15 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1471 534 0.92 Â½ 2 2

5 B 19 NC Cedriano Mattia ITA 1437 568 0.92 1 3 3

4.6 3 3

2 Trovato Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1584 Media: 1434.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cedriano Mattia ITA 1437 389 0.91 0 0 0

2 B 27 NC Patron Cristobal ITA 1165 661 0.92 1 1 1

3 N 17 2N Filippi Giulio ITA 1457 369 0.9 1 2 2

4 B 18 1N Belloni Umberto ITA 1443 383 0.91 1 3 3

5 N 9 1N Balbi Fabio ITA 1671 155 0.71 Â½ 3 3

4.35 3 3

3 Giordan Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1606 Media: 1365.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gambarotto Paolo ITA 1404 407 0.92 0 0 0

2 N 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1164 647 0.92 1 1 1

3 B 26 NC Bonso Aldo ITA 1176 635 0.92 1 2 2

4 N 11 2N Loris Stefano ITA 1612 199 0.76 1 3 3

5 B 15 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1471 340 0.88 1 4 4

4.4 4 4

4 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1477 Media: 1477.00 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Moretto Christian ITA 1385 400 0.92 1 1 1

2 B 12 3N Catani Lorenzo ITA 1587 198 0.76 Â½ 1 1

3 N 19 NC Cedriano Mattia ITA 1437 348 0.89 0 1 1

4 B 23 NC Gianolla Matteo ITA 1250 535 0.92 1 2 2

5 N 7 CM Velluti Alberto ITA 1726 59 0.58 0 2 2

4.07 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

5 Rodella Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1657 Media: 1507.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Amadardo Matteo ITA 1379 399 0.92 1 1 1

2 N 13 2N Poli Diego ITA 1577 201 0.76 1 2 2

3 B 15 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1471 307 0.86 Â½ 2 2

4 N 12 3N Catani Lorenzo ITA 1587 191 0.75 0 2 2

5 B 14 1N Morganti Lionello ITA 1522 256 0.81 1 3 3

4.1 3 3

6 Renier Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1513 Media: 1512.80 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gianolla Matteo ITA 1250 508 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Morganti Lionello ITA 1522 236 0.8 Â½ 1 1

3 N 12 3N Catani Lorenzo ITA 1587 171 0.73 0 1 1

4 B 10 1N Zangrando Gianpietro ITA 1628 130 0.68 1 2 2

5 N 13 2N Poli Diego ITA 1577 181 0.74 0 2 2

3.87 2 2

7 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1681 Media: 1411.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1226 500 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1471 255 0.81 0 1 1

3 B 32 NC Businaro Alex ITA 999 1 1 2

4 N 13 2N Poli Diego ITA 1577 149 0.7 Â½ 1 2

5 B 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1785 -59 0.42 1 2 3

2.85 2 3

8 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1899 Media: 1222.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 450 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

9 Balbi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1653 Media: 1383.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bonso Aldo ITA 1176 495 0.92 1 1 1

2 N 17 2N Filippi Giulio ITA 1457 214 0.77 1 2 2

3 B 16 3N Gazzato Nicolo ' ITA 1461 210 0.77 0 2 2

4 N 33 NC Jaccarino Giulio ITA 999 1 2 3

5 B 2 1N Trovato Alessio ITA 1826 -155 0.29 Â½ 2 3

2.75 2 3

10 Zangrando Gianpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1592 Media: 1346.75 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 32 NC Businaro Alex ITA 999 Â½ 0 0

3 B 20 NC Gambarotto Paolo ITA 1404 224 0.78 1 1 1

4 N 6 CM Renier Renzo ITA 1758 -130 0.32 0 1 1

5 B 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1226 402 0.92 1 2 2

2.02 2 2

11 Loris Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1323 Media: 1394.40 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Patron Cristobal ITA 1165 447 0.92 1 1 1

2 B 19 NC Cedriano Mattia ITA 1437 175 0.73 0 1 1

3 N 29 NC Ene Riccardo ITA 1155 457 0.92 1 2 2

4 B 3 1N Giordan Daniele ITA 1811 -199 0.24 0 2 2

5 N 20 NC Gambarotto Paolo ITA 1404 208 0.77 0 2 2

3.58 2 2

12 Catani Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1830 Media: 1589.20 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1164 423 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1785 -198 0.24 Â½ 1 1

3 B 6 CM Renier Renzo ITA 1758 -171 0.27 1 2 2

4 B 5 1N Rodella Umberto ITA 1778 -191 0.25 1 3 3

5 N 16 3N Gazzato Nicolo ' ITA 1461 126 0.67 Â½ 3 3

2.35 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

13 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1710 Media: 1560.40 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ene Riccardo ITA 1155 422 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Rodella Umberto ITA 1778 -201 0.24 0 1 1

3 N 21 NC Moretto Christian ITA 1385 192 0.75 1 2 2

4 B 7 CM Velluti Alberto ITA 1726 -149 0.3 Â½ 2 2

5 B 6 CM Renier Renzo ITA 1758 -181 0.26 1 3 3

2.47 3 3

14 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1609 Media: 1608.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Ionata Lorenzo ITA 1046 476 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Renier Renzo ITA 1758 -236 0.2 Â½ 1 1

3 N 1 M Gallo Enrico ITA 2005 -483 0.08 0 1 1

4 B 17 2N Filippi Giulio ITA 1457 65 0.59 1 2 2

5 N 5 1N Rodella Umberto ITA 1778 -256 0.19 0 2 2

1.98 2 2

15 Lobina Riccardo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1738 Media: 1665.60 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC De Fazio Monica ITA 1008 463 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Velluti Alberto ITA 1726 -255 0.19 1 2 2

3 N 5 1N Rodella Umberto ITA 1778 -307 0.14 Â½ 2 2

4 B 1 M Gallo Enrico ITA 2005 -534 0.08 Â½ 2 2

5 N 3 1N Giordan Daniele ITA 1811 -340 0.12 0 2 2

1.45 2 2

16 Gazzato Nicolo '
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1871 Media: 1384.00 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Jaccarino Giulio ITA 999 1 0 1

2 N 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1226 235 0.79 1 1 2

3 N 9 1N Balbi Fabio ITA 1671 -210 0.23 1 2 3

4 B 19 NC Cedriano Mattia ITA 1437 24 0.53 1 3 4

5 B 12 3N Catani Lorenzo ITA 1587 -126 0.33 Â½ 3 4

1.88 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

17 Filippi Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1497 Media: 1448.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Masiero Davide ITA 999 1 0 1

2 B 9 1N Balbi Fabio ITA 1671 -214 0.23 0 0 1

3 B 2 1N Trovato Alessio ITA 1826 -369 0.1 0 0 1

4 N 14 1N Morganti Lionello ITA 1522 -65 0.41 0 0 1

5 N 25 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 235 0.79 1 1 2

1.53 1 2

18 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1671 Media: 1457.25 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Gallo Enrico ITA 2005 -562 0.08 Â½ 0 0

2 B 35 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 1 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 N 2 1N Trovato Alessio ITA 1826 -383 0.09 0 0 1

5 B 33 NC Jaccarino Giulio ITA 999 0 0 1

0.17 0 1

19 Cedriano Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1810 Media: 1737.80 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Trovato Alessio ITA 1826 -389 0.09 1 1 1

2 N 11 2N Loris Stefano ITA 1612 -175 0.27 1 2 2

3 B 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1785 -348 0.11 1 3 3

4 N 16 3N Gazzato Nicolo ' ITA 1461 -24 0.47 0 3 3

5 N 1 M Gallo Enrico ITA 2005 -568 0.08 0 3 3

1.02 3 3

20 Gambarotto Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1717 Media: 1644.20 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Giordan Daniele ITA 1811 -407 0.08 1 1 1

2 B 1 M Gallo Enrico ITA 2005 -601 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Zangrando Gianpietro ITA 1628 -224 0.22 0 1 1

4 B 27 NC Patron Cristobal ITA 1165 239 0.8 1 2 2

5 B 11 2N Loris Stefano ITA 1612 -208 0.23 1 3 3

1.41 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

21 Moretto Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1201 Media: 1349.60 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1785 -400 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Ionata Lorenzo ITA 1046 339 0.88 1 1 1

3 B 13 2N Poli Diego ITA 1577 -192 0.25 0 1 1

4 N 26 NC Bonso Aldo ITA 1176 209 0.77 Â½ 1 1

5 B 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1164 221 0.78 0 1 1

2.76 1 1

22 Amadardo Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1294 Media: 1245.60 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Rodella Umberto ITA 1778 -399 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Ene Riccardo ITA 1155 224 0.78 0 0 0

3 B 23 NC Gianolla Matteo ITA 1250 129 0.67 0 0 0

4 N 30 NC Ionata Lorenzo ITA 1046 333 0.88 1 1 1

5 B 34 NC Masiero Davide ITA 999 1 1 2

2.41 1 2

23 Gianolla Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1544 Media: 1480.25 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Renier Renzo ITA 1758 -508 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 22 3N Amadardo Matteo ITA 1379 -129 0.33 1 1 1

4 N 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1785 -535 0.08 0 1 1

5 B 32 NC Businaro Alex ITA 999 Â½ 1 1

0.49 1 1

24 Tatulli Uva Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1442 Media: 1393.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Velluti Alberto ITA 1726 -500 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Gazzato Nicolo ' ITA 1461 -235 0.21 0 0 0

3 N 34 NC Masiero Davide ITA 999 1 0 1

4 B 29 NC Ene Riccardo ITA 1155 71 0.6 1 1 2

5 N 10 1N Zangrando Gianpietro ITA 1628 -402 0.08 0 1 2

0.97 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP VENEZIA 2024 (2402016A)
Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

25 Mazzella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1259 Media: 1258.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Caputi Giuliano ITA 1672 -450 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Jaccarino Giulio ITA 999 0 0 0

3 B 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1164 58 0.58 Â½ 0 0

4 N 32 NC Businaro Alex ITA 999 Â½ 0 0

5 B 17 2N Filippi Giulio ITA 1457 -235 0.21 0 0 0

0.87 0 0

26 Bonso Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 1378 Media: 1406.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Balbi Fabio ITA 1671 -495 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Masiero Davide ITA 999 1 0 1

3 N 3 1N Giordan Daniele ITA 1811 -635 0.08 0 0 1

4 B 21 NC Moretto Christian ITA 1385 -209 0.23 Â½ 0 1

5 N 27 NC Patron Cristobal ITA 1165 11 0.52 0 0 1

0.91 0 1

27 Patron Cristobal
NC ITA   Elo FIDE: 1165 Perf: 1341 Media: 1412.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Loris Stefano ITA 1612 -447 0.08 0 0 0

2 N 2 1N Trovato Alessio ITA 1826 -661 0.08 0 0 0

3 B 30 NC Ionata Lorenzo ITA 1046 119 0.66 1 1 1

4 N 20 NC Gambarotto Paolo ITA 1404 -239 0.2 0 1 1

5 B 26 NC Bonso Aldo ITA 1176 -11 0.48 1 2 2

1.5 2 2

28 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1521 Media: 1400.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Catani Lorenzo ITA 1587 -423 0.08 0 0 0

2 B 3 1N Giordan Daniele ITA 1811 -647 0.08 0 0 0

3 N 25 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 -58 0.42 Â½ 0 0

4 B 35 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 1 0 1

5 N 21 NC Moretto Christian ITA 1385 -221 0.22 1 1 2

0.8 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024
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Venezia - 02-02-2024 - 04-02-2024

29 Ene Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1407 Media: 1358.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Poli Diego ITA 1577 -422 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Amadardo Matteo ITA 1379 -224 0.22 1 1 1

3 B 11 2N Loris Stefano ITA 1612 -457 0.08 0 1 1

4 N 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1226 -71 0.4 0 1 1

5 N 35 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 1 1 2

0.78 1 2

30 Ionata Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1046 Perf: 628 Media: 1362.75 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Morganti Lionello ITA 1522 -476 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Moretto Christian ITA 1385 -339 0.12 0 0 0

3 N 27 NC Patron Cristobal ITA 1165 -119 0.34 0 0 0

4 B 22 3N Amadardo Matteo ITA 1379 -333 0.12 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.66 0 1

31 De Fazio Monica
NC ITA   Elo FIDE: 1008 Perf: 736 Media: 1471.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1471 -463 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

32 Businaro Alex
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1206 Media: 1456.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 1N Zangrando Gianpietro ITA 1628 -629 0.08 Â½ 0 0

3 N 7 CM Velluti Alberto ITA 1726 -727 0.08 0 0 0

4 B 25 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 -223 0.22 Â½ 0 0

5 N 23 NC Gianolla Matteo ITA 1250 -251 0.19 Â½ 0 0

0.57 0 0
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33 Jaccarino Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1275 Media: 1359.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Gazzato Nicolo ' ITA 1461 -462 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 -223 0.22 1 1 1

3 N 35 NC Tatulli Uva Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 9 1N Balbi Fabio ITA 1671 -672 0.08 0 2 2

5 N 18 1N Belloni Umberto ITA 1443 -444 0.08 1 3 3

0.96 3 3

34 Masiero Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 575 Media: 1309.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Filippi Giulio ITA 1457 -458 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Bonso Aldo ITA 1176 -177 0.27 0 0 0

3 B 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1226 -227 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 3N Amadardo Matteo ITA 1379 -380 0.09 0 0 1

0.65 0 1

35 Tatulli Uva Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 483 Media: 1190.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 1N Belloni Umberto ITA 1443 -444 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Jaccarino Giulio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 28 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1164 -165 0.28 0 0 0

5 B 29 NC Ene Riccardo ITA 1155 -156 0.29 0 0 0

1.15 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 NC Businaro Alex ITA 4 1.5 1456 1369 999 2007 M 204277

33 NC Jaccarino Giulio ITA 4 2.0 1449 1449 999 2007 M 198094

34 NC Masiero Davide ITA 4 0.0 1309 509 999 1974 M 209512

35 NC Tatulli Uva Andrea ITA 3 0.0 1254 454 999 2014 M 207119
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